ministração in loco de Cursos de Atualização em
Urgência e Emergência nas áreas de cardiologia
(ACLS) e de pediatria (PALS) para o Programa de
Educação Médica Continuada 2025.

VIGÊNCIA 01 de dezembro de 2025 a 01 de dezembro de
2026.

MODALIDADE DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO.

VALOR TOTAL R$ 180.560,00
(Cento e oitenta mil, quinhentos e sessenta reais).

DATA DA
ASSINATURA 01 de dezembro de 2025.

DETALHAMENTO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER TURMAS QUANTIDADE
DE ALUNOS

1

ACLS - Curso teórico e
prático de Suporte Avançado
em Cardiologia na cidade de

Palmas/ TO

17663 1 24

[...]

prático de Suporte Avançado
em Cardiologia na cidade de

Araguaína/TO

17663 1 24

3

PALS - Curso teórico e
prático de Suporte Avançado

em Pediatria na cidade de
Palmas/TO

17663 1 24

DETALHAMENTO DE VALORES DO OBJETO

O valor total da contratação é de R$ 180.560,00 (cento e oitenta mil
quinhentos e sessenta reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO TURMAS
QUANTIDADE
DE ALUNOS

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

ACLS - Curso teórico e
prático de Suporte

Avançado em Cardiologia
na cidade de
Palmas/ TO

1 24 R$
2.450,00

R$
58.800,00

2

ACLS - Curso teórico e
prático de Suporte